2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    25.10.2021г.    №4-79
с. Усох

О признании утратившим силу решения Усохского сельского Совета народных депутатов от 03.12.2013г. № 2-135 «Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Усохского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Правилами определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановлением Правительства РФ
от 23.12.2020 № 2220, а также в связи с принятием постановления администрация Трубчевского муниципального района от 11.10.2021 № 811
«Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Трубчевского муниципального района» Усохский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Усохского сельского Совета народных депутатов от 03.12.2013 № 2-135 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Усохского сельского поселения»
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
в помещении Усохской сельской администрации и разместить
на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Усохское сельское поселение»  и на официальном сайте администрации  Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской  области (http://adm-usokh.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворчеству, по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Усохского сельского Совета народных депутатов

Глава Усохского
сельского поселения                                                        Н.Н. Ревков

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÐÓÁ×ÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÓÑÎÕÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

РЕШЕНИЕ

îò

25.10.2021ã.

¹

4

-

79

ñ

. Óñîõ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ðåøåíèÿ

Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ îò

03.

12.2013

ã.

¹

2

-

1

35

«Îá

îïðåäåëåíèè ãðàíèö ïðèëåãàþùèõ

ê íåêîòîðûì îðãàíèçàöèÿì

è

îáúåêòàì

òåððèòîðèé, íà êîòîðûõ íå äîïóñêàåòñÿ

ðîçíè÷íàÿ ïðîäàæà àëêîãîëüíîé

ïðîäóêöèè íà òåððèòîðèè

Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîñ

ñèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 22.11.1995 ¹ 171

-

ÔÇ

«Î ãîñóäàðñòâåííîì ðåãóëèðîâàíèè ïðîèçâîäñòâà è îáîðîòà ýòèëîâîãî ñïèðòà,

àëêîãîëüíîé è ñïèðòîñîäåðæàùåé ïðîäóêöèè è îá îãðàíè÷åíèè ïîòðåáëåíèÿ

(ðàñïèòèÿ) àëêîãîëüíîé ïðîäóêöèè», Ïðàâèëàìè îïð

åäåëåíèÿ îðãàíàìè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ãðàíèö, ïðèëåãàþùèõ ê íåêîòîðûì îðãàíèçàöèÿì

è îáúåêòàì òåððèòîðèé, íà êîòîðûõ íå äîïóñêàåòñÿ ðîçíè÷íàÿ ïðîäàæà

àëêîãîëüíîé ïðîäóêöèè, óòâåðæäåííûìè ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ

îò 23.12.2020 ¹ 2220, à òàêæå â

ñâÿçè ñ ïðèíÿòèåì ïîñòàíîâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèÿ Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 11.10.2021 ¹ 811

«Îá îïðåäåëåíèè ãðàíèö ïðèëåãàþùèõ òåððèòîðèé, íà êîòîðûõ íå äîïóñêàåòñÿ

ðîçíè÷íàÿ ïðîäàæà àëêîãîëüíîé ïðîäóêöèè

è ðîçíè÷íàÿ ïðîäàæà àëêîãîëüíîé

ïðîäóêöè

è ïðè îêàçàíèè óñëóã îáùåñòâåííîãî ïèòàíèÿ

íà òåððèòîðèè

Òðóá÷åâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

Óñîõñêèé

ñåëüñêèé Ñîâåò íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ

ÐÅØÈË:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó

ðåøåíè

å

Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà

íàðîäíûõ äåïóòàòîâ îò

03

.12.2013 ¹

2

-

135

«Îá îïðåäåëåíèè ãðàíèö